Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la livraison des prestations objet de la présente
consultation est fixé à soixante (60) jours, à compter de la date de notification de l'ordre de service de
commencer l'exécution du marché,

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de 11 900 000 (Onze millions neuf cent mille) francs CFA
ne.

5. Participation

La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte aux entreprises nationales,

6. Financement

La prestation objet de ta présente Demande de Cotation est financée par le budget d'investissement
public, exercice 2022,

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie et
délivrée par un établissement bancaire de 1®^ ordre agréé par le Ministère en charge des Finances et dont la
liste figure dans la pièce 11 de la présente DC d'un montant de deux cent trente-huit mille (238 000) francs
CFA et valable pendant 30 jours au-delà de la date limite de validité des offres,

10. Recevabilité des offres

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises dont la caution de soumission, devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées par l'autorité compétente des administrations